
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8154 

Velkoobjemová dvouplášťová čerpací stanice 5000 l – přídavná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Polyetylen (PE) 
Objem  5000 l 
Hmotnost  201 kg 
Napájení  230 V 
Výkon  72 l/min (při připojení) 
Šířka  2400 mm 
Hloubka  2300 mm 
Výška   1850 mm 

 

Vlastnosti 

- Dvouplášťová konstrukce vyrobena z polyetylenu (PE). 
- Dodáváno včetně víka na pantech pro venkovní použití. 
- Veškeré vybavení je umístěno tak, aby byl zajištěn pohodlný přístup. 
- Dvou plášťová konstrukce zajišťuje ochranu před možným únikem kapaliny z vnitřní nádrže. 
- Čtyři pozice pro zajištění nádrže k zemi pro ochranu před vlivy větru. 

Určení 

- Určeno pro rozšíření uskladnění nafty. 

Dodatky 

- Přídavná nádrž musí být připojena k nádrži s čerpadlem, aby byla zajištěna správná funkčnost. 
- Přídavná verze – víko na pantech, optický ukazatel, plnící připojení pro cisterny, indikátor proti přeplnění, odvzdušňovací 

ventil, ukazatel hladiny, sací hadice se setem pro připojení k první nádrži. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

